[image: gerb_zuevka]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2022                                                                                              № 11
г. Зуевка

О признании утратившими силу постановления
Администрации Зуевского городского поселения

В целях  реализации Федерального закона от 13.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Зуевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Зуевского городского поселения от 08.06.2015 № 206 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области,  признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации
Зуевского городского поселения               А.Н. Родыгин

image1.png